.7' Motortrotti Plauschrennen 2017

5-Seitenwagen

Sa 1. Lauf Seitenwagen

Rennen (8:00 Zeit) started at 11:12:02

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
08.07.2017 11:15

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(57) Christian / Michael Meier / Teutschmann
1 54.947 +3.384 11:12:59.886
2 52.651 +1.088 11:13:52.537
3 52.416 +0.853 11:14:44.953
4 53.072 +1.509 11:15:38.025
5 52.669 +1.106 11:16:30.694
6 53.755 +2.192 11:17:24.449
7 51.563 11:18:16.012
8 52.260 +0.697 11:19:08.272
9 52.367 +0.804 11:20:00.639
(47) Marco/ Daniel Kilchenmann/ Frei
1 58.261 +1.983 11:13:03.366
2 57.856 +1.578 11:14:01.222
3 56.278 11:14:57.500
4 58.738 +2.460 11:15:56.238
5 58.326 +2.048 11:16:54.564
6 56.835 +0.557 11:17:51.399
7 59.332 +3.054 11:18:50.731
8 57.771 +1.493 11:19:48.502
9 1:00.133 +3.855 11:20:48.635
(78) Sergio Caggegi
1 2:23.738 11:14:28.555
2 5:06.839 +2:43.101 11:19:35.394
www.tc-zo.ch Orbits 4
Rennleiter www.amb-it.com
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